JUSTIÇA FEDERAL NO CEARÁ

COMITÊ GESTOR DO PROGRAMA BOLSA DE ESTUDOS JUÍZA FEDERAL DÉBORA
AGUIAR

EDITAL Nº 12/2025

RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO DO PRIMEIRO PROCESSO SELETIVO
PARA A CONCESSÃO DE BOLSA DE ESTUDOS JUÍZA DÉBORA AGUIAR

O Comitê Gestor do Programa de Bolsa de Estudos Juíza Federal Débora Aguiar, neste ato representado
por seu presidente, Juiz Federal João Batista Martins Prata Braga, no uso das atribuições conferidas pela
Portaria n° 128/2023 da Direção do Foro - Seção Judiciária do Ceará, torna público o resultado final do
Processo Seletivo para a concessão da Bolsa de Estudos Juíza Débora Aguiar, objeto do Acordo de
Cooperação Técnica nº 01/2025 (Processo Administrativo nº 0000977-34.2025.4.05.7600), celebrado com
o Centro Universitário Leão Sampaio - UNILEÃO, em conformidade com os Editais n. 10 e 11/2025:

RESULTADO FINAL:

CANDIDATA SELECIONADA: NAELY ALCÂNTARA FERNANDES

HOMOLOGO a classificação do Processo Seletivo objeto dos Editais n. 10 e 11/2025, visando à
concessão da Bolsa de Estudos Juíza Federal Débora Aguiar, a ser concedida pelo Centro Universitário
Leão Sampaio - UNILEÃO à candidata selecionada, na forma do Acordo de Cooperação Técnica e
normas editalícias sob menção.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por JOÃO BATISTA MARTINS PRATA BRAGA , JUIZ
FEDERAL/ JUDICIÁRIA, em 06/08/2025, às 11:36, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf5.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 5292681 e o código CRC 1A6B6F37.

0003694-19.2025.4.05.7600 5292681v5

Edital 12 (5292681)         SEI 0003694-19.2025.4.05.7600 / pg. 1

	Edital 12 (5292681)